
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 26.09.2006 

 
U s n e s e n í 

z 19. schůze rady města ze dne 25. září 2006 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 1158/19    Šikmá čp. 311  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1159/19    Moravská čp. 62 - 63  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 1160/19    Náchodská čp. 245  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1161/19    Horská čp. 51  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1162/19    Dvougaráž v ul. Polská  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1163/19    Lesy a parky Trutnov - kapitálová účast města  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1164/19    Voletiny čp. 124  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1165/19    Vodovod Střítež - Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 1166/19    Krakonošovo náměstí čp. 129  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1167/19    Krakonošovo náměstí čp. 22  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1168/19    Krakonošovo náměstí čp. 22  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1169/19    ZŠ V Domcích 488  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 1170/19    Barvířská čp. 24 - půdní vestavba  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1171/19    Palackého čp. 107  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1172/19    Krakonošovo náměstí čp. 72  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 1173/19    Na Struze čp. 8 - VOŠL - úpravy sociálního zařízení  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 1174/19    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1175/19    p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1176/19    p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1177/19    p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1178/19    p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 1179/19    p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
 
1 



2006 - 1180/19    p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1181/19    p. p. 416/12, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 1182/19    p. p. 2399/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1183/19    p. p. 1507/13, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1184/19    p.p. 2132/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1185/19    p. p. 183/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  r. Hendrych 
2006 - 1186/19    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 1187/19           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1188/19            
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1189/19          
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1190/19           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1191/19    Horská čp. 658  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1192/19           
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 1193/19    Pult centralizované ochrany  
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 1194/19    Rozpočet města pro rok 2006  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1195/19    Finanční příspěvek  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 1196/19    Smlouva o výpůjčce dat  
  Ing. Horynová 
2006 - 1197/19    Rekonstrukce ul. Žižkova - vícepráce  
  Ing. Horynová 
2006 - 1198/19    Rekonstrukce komunikace Tovární - projekt  
  Ing. Horynová 
2006 - 1199/19    Rekonstrukce komunikace Za Komínem - projekt  
  Ing. Horynová 
2006 - 1200/19    Rekonstrukce ulice Maxima Gorkého  
  Ing. Horynová 
2006 - 1201/19    Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
  Ing. Horynová 
2006 - 1202/19    Regenerace městské památkové zóny  
  Ing. Horynová 
2006 - 1203/19    Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci  
  Ing. Horynová 
2006 - 1204/19    Smlouva o zpětném odběru elektrozařízení  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1205/19    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
2 



Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                     T : 16.10.2006 
[ 2006 - 891 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hásek, ředitel školy             T : splněn 
[ 2006 - 957 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                      T : splněn 
[ 2006 - 1057 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : splněn 
[ 2006 - 1061 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1072 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                           T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1082 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : splněn 
[ 2006 - 1144 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1146 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1147 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc                                                    T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1151 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                           T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1152 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                           T : 16.10.2006 
[ 2006 - 1153 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková                                              T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1158 ] 
Šikmá čp. 311 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 311 na st. p. 177 v ul. Šikmá, spolu s pozemkem st. p. 177, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.7.2006 do 
vlastnictví nájemce domu        , za nabídkovou cenu 366165,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej 
 
[ 2006 - 1159 ] 
Moravská čp. 62 - 63 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 62 na st. p. 349, domu čp. 63 na st. p. 350 a zděné kolny na st. p. 351, 
v ul. Moravská, spolu s pozemky st. p. 349, st. p. 350, st. p. 351, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.5.2004 do vlastnictví p.    

   , za nabízenou cenu 1000000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 800000,- Kč. 
 
[ 2006 - 1160 ] 
Náchodská čp. 245 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 42/4 a st. p. 
42/7, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
11.4.2005, firmě EL-FINISCH s. r. o., se sídlem v Trutnově, ul. Zahradní, IČ 60934441, za nabízenou cenu 
1552000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1241600,- Kč. 
 
[ 2006 - 1161 ] 
Horská čp. 51 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 51, plechové kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 57 v ul. Horská, spolu 
s pozemky st. p. 57 a p. p. 210/3, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 28.6.2004, do vlastnictví p.         

 za nabízenou cenu 2205000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1764000,- Kč. 
3 



[ 2006 - 1162 ] 
Dvougaráž v ul. Polská 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - dvougaráže na st. p. 5515 v ul. Polská, spolu s pozemky st. p. 5515 a p. p. 2979, 
v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.6.2006, do 
vlastnictví p.       , za nabídkovou cenu 153890,- Kč. 
 
[ 2006 - 1163 ] 
Lesy a parky Trutnov - kapitálová účast města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit zvýšení formou vkladu kapitálovou účast města Trutnova ve společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o., 
se sídlem Úpická 469, 541 01 Trutnov, IČ 25968700, DIČ CZ25968700 o následující: 
1) - budova čp. 469 na st. p. 3510 - jiná stavba, administrativní budova 
- budova čp. 513 na st. p. 1887 - rodinný dům 
- budova bez čp/če na st. p. 3509 - jiná stavba, provozní budova 
- budova bez čp/če na st. p. 3511 - jiná stavba, dvougaráž 
- budova bez čp/če na st. p. 5429  - garáže 
- pozemky st. p. 3510, st. p. 1887, st. p. 3509, st. p. 3511, st. p. 5429 a manipulační plochy p. p. 1697/3 a p. p. 
1707/2 
- vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
2) - lesní chata (srub bez základů) na p. p. 35 
- pozemek p. p. 35 
- vše v části města a v obci a k. ú. Hajnice 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.8.2006 v hodnotě 9100000,- Kč. 
 
[ 2006 - 1164 ] 
Voletiny čp. 124 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 124 na st. p. 151 spolu s pozemky st. p.151, p. p. 1/2 a p. p. 1/6, v části 
města a k. ú. Voletiny, v obci Trutnov, a dřevěnou kolnu na st. p. 1340 spolu s pozemky st. p. 1340 a p. p. 
122/15 v části města Poříčí, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
5.4.2006, do vlastnictví nájemcům domu ma          

 za nabídkovou cenu 714933,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 571946,- Kč. 
 
[ 2006 - 1165 ] 
Vodovod Střítež - Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit výkup vodovodního řadu Střítež - Starý Rokytník v celkové délce 2793 m od Zemědělské a. s. Výšina, 
IČ 60108932, Staré Buky 192, 54243 Staré Buky, zastoupené ředitelem    v rozsahu 
znaleckého posudku č. 256-37/2006 ze dne 30.8.2006, a to za cenu 300000,- Kč. 
Vodovodní řad vede částečně v k. ú. Starý Rokytník, v k. ú. Bojiště u Trutnova a v k. ú. Střítež u Trutnova, 
jeho součástí jsou dvě studny spouštěné a podzemní nádrž na vodu v k. ú. Starý Rokytník a podzemní 
vodojem v k. ú. Bojiště u Trutnova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 1166 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 129 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 129 Krakonošovo náměstí v I. NP o 
celkové výměře 57.80 m2 (1 prodejna 27.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 3.50 m2, 1 kancelář 7.20 m2, 1 
kuchyňka 5.50 m2 a 1 sklad 13.80 m2) p.   – KERAMIK STUDIO, s místem podnikání Trutnov - 

   na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2191,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, kancelář, 
1095,- Kč/m2/rok za sklad a 690.20 Kč/m2/rok za kuchyňku včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejní galerie uměleckých předmětů. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1167 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP 
a suterénu o celkové výměře 96.20 m2 (1 prodejna 50.50 m2, 2 sklady o celkové výměře 21.70 m2, 1 chladící 
box 2.50 m2, 1 schodiště 4.90 m2, 1 WC 0.80 m2 a 4 kotelna + uhelna o celkové výměře 15.80 m2)   

       Trutnov, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2191,- 
Kč/m2/rok za prodejnu, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, chladící box, schodiště, 691,- Kč/m2/rok za WC a 
553.60 Kč/m2/rok za kotelnu + uhelnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování prodejny květin. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor s tím, že v 
případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1168 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP 
o celkové výměře 48.43 m2 (prodejna 20.42 m2, 2 výlohy o celkové výměře 2.40 m2, kancelář 8.61 m2, sklad 
17.00 m2) p.   - Zlatnictví - hodinářství, GERONIMO, s místem podnikání Krakonošovo 
náměstí 22, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 
kancelář, 1095,- Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování prodejny - klenoty, zlatnictví. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor s 
tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1169 ] 
ZŠ V Domcích 488 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část reklamní plochy na budově tělocvičny ZŠ V Domcích 488, 
Trutnov, u hlavní silnice ve směru Trutnov - Pec pod Sněžkou (objekt na st. p. 4415 v k. ú. Trutnov, část 
města Horní Předměstí) o výměře 25 m2 firmě GAST-PRO s. r. o., se sídlem Horská 60, Trutnov, na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 1500,- Kč/m2/rok pohledové plochy za účelem prezentace firmy GAST-PRO 
s.r.o. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část reklamní plochy na budově tělocvičny ZŠ V Domcích 488, 
Trutnov, u hlavní silnice ve směru Trutnov - Pec pod Sněžkou (objekt na st. p. 4415 v k. ú. Trutnov, část 
města Horní Předměstí) o výměře 75 m2 (jako celek nebo část plochy) na dobu neurčitou za nájemné ve výši 
1500,- Kč/m2/rok za každý i započatý m2 pohledové plochy (mimo reklamu produktů nevhodných k umístění 
na budově školy) 
5 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1170 ] 
Barvířská čp. 24 - půdní vestavba 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na byt v objektu Barvířská čp. 24, 
Trutnov (půdní prostory o výměře cca 40 m2 za účelem vybudování půdní vestavby bytu 1+1 s příslušenstvím) 
s p         . Realizace tohoto záměru bude provedena dle 
obecně závazné vyhlášky města Trutnova "Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního 
plánu městské památkové zóny města Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na 
architektonické ztvárnění půdních vestaveb. 
* 01.02 * 
s uzavřením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na byt v objektu Barvířská čp. 24, 
Trutnov (půdní prostory o výměře cca 90 m2 za účelem vybudování půdní vestavby bytu 1+3 s příslušenstvím) 
s p.        . Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecně 
závazné vyhlášky města Trutnova "Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu 
městské památkové zóny města Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na 
architektonické ztvárnění půdních vestaveb. 
 
[ 2006 - 1171 ] 
Palackého čp. 107 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 107 Palackého, umístěné v 1. NP o celkové výměře 
18.80 m2 (1 prodejna 18.00 m2 a 1 výloha 0.80 m2) s p         

  na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 92500,- Kč/rok za celé nebytové prostory 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování cestovní kanceláře Ádr 
Tour 
 
[ 2006 - 1172 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 72 Krakonošovo náměstí, umístěné v suterénu a 1. 
NP o celkové výměře 418.70 m2 (v suterénu restaurace o výměře 121.20 m2, 2 salónky o celkové výměře 
48.50 m2, 5 chodeb o celkové výměře 78.20 m2, 1 kuchyň 23.40 m2, 3 sklady o celkové výměře 23.30 m2, 1 
šatna 8.50 m2, 2 sociální zařízení o celkové výměře 21.20 m2, 1 výměník 18.80 m2, 1 bar 45.80 m2, v I. NP 1 
kancelář 23.60 m2 a 1 šatna 6.20 m2, včetně zařízení dle inventurního seznamu a předzahrádky s osvětlením) 
s p.      , na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 441000,- 
Kč/rok za nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného a nájemné za 
zařízení ve výši 49000,- Kč + 9310,- Kč (19 % DPH) = 58310,- Kč/rok za účelem provozování restaurace, 
kavárny a baru. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
* 01.02 * 
u nebytových prostor Krakonošovo náměstí čp. 72, umístěných v suterénu a I. NP o celkové výměře 418.70 
m2 s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor ve výši ideálních 20 % plochy nebytových 
prostor při zachování způsobu využití mezi nájemcem p.   a podnájemcem   

     
 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 02.01 * 
připomínky   k pronájmu nebytových prostor 
 
 
 
6 



Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 1173 ] 
Na Struze čp. 8 - VOŠL - úpravy sociálního zařízení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Na Struze čp. 8, Trutnov (VOŠL) - úpravy sociálního 
zařízení" 
* 01.02 * 
firmu PROMT-CZ s. r. o. IČ 26013991 na 1. místě výběrového řízení 
* 01.03 * 
firmu  , IČ 14562057 na 2. místě výběrového řízení 
* 01.04 * 
firmu  , IČ 11114371 na 3. místě výběrového řízení 
* 01.05 * 
firmu   - INTOP, IČ 10520775 na 4. místě výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Mikulecký T:16.10.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou PROMT-CZ s. r. o., Palackého 144, Trutnov 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 1174 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se obecným zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/13 (cca 163 m2) v k. ú. Horní Staré Město 
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou. Úvodní nabídka nájemného se stanovuje ve výši 2,- Kč/m2/rok. 
Zveřejnění zaslat do čp. 385, čp. 484 a čp. 390 ul. Trnková a Šípková, zájemci těchto domů budou 
upřednostněni. 
 
[ 2006 - 1175 ] 
p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok. Jakékoliv 
stavební úpravy včetně kácení a výsadba porostů musí být schváleny pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1176 ] 
p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2258/1 (cca 260 m2) v k. ú. Trutnov p.   
k využití na manipulační plochu na dobu neurčitou za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv stavební 
činnost nebo výsadba porostů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1177 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2213/15 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov    
k podnikatelské činnosti provozu letní předzahrádky před restaurací No 1 na dobu neurčitou za nájemné ve 
7 



výši 25000,- Kč/rok. Případné stavební a vzhledové úpravy pronajatého pozemku musí být schváleny 
pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu k části p. p. 2213/15 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov s p.  Š  
dohodou. 
 
[ 2006 - 1178 ] 
p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2231/1 a část p. p. 2125/1 (celkově cca 130 m2) v k. ú. Babí 
společnosti PEGT s. r. o., zastoupené    za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1179 ] 
p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit bezúplatný převod p. p. 2208/10 v k. ú. Trutnov ve vlastnictví státu od Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových do majetku města Trutnov. Jedná se o zeleň, chodník podél ul. Horská a část 
komunikace. 
 
[ 2006 - 1180 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov firmě   - Modela Trutnov, se 
sídlem Čsl. armády 233, Trutnov. 
 
[ 2006 - 1181 ] 
p. p. 416/12, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: * 
schválit doplnění usnesení zastupitelstva města 2006-202/4 ze dne 26.6.2006 o část p. p. 416/12 (1 m2) v k. 
ú. Trutnov 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1182 ] 
p. p. 2399/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2399/1 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Maxima Gorkého, k umístění reklamního 
poutače typu "A"    na dobu určitou 1 rok a to od října 2006 za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/den, 
t.j. 730,- Kč celkem 
 
[ 2006 - 1183 ] 
p. p. 1507/13, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Bytového družstva "Slunečná", Bří Čapků 246, Trutnov, 
8 



pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 1507/13 o ploše cca 50 m2 v k. ú. Trutnov za účelem trvalého 
uložení a provozu stavby zemní kanalizační přípojky pro dům čp. 245, 246, ul. Bří Čapků. Jednotková cena 
50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1184 ] 
p.p. 2132/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi s jednoměsíční lhůtou p.   dle čl. VI., bodu 1 nájemní smlouvy č. 
240701, která byla uzavřena na pronájem části p. p. 2132/4 (1280 m2) v k. ú. Trutnov k zajištění přístupu k 
pronajaté hale a k umístění plynových nádrží určených pro vytápění haly 
 
[ 2006 - 1185 ] 
p. p. 183/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou p.   dle čl. VI. bodu 1 nájemní smlouvy 
č. 240734, která byla uzavřena na pronájem části p. p. 183/5 cca 450 m2 v k. ú. Poříčí u Trutnova k 
zahrádkářským účelům 
 
[ 2006 - 1186 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 240709 s    dohodou ke dni 30.9.2006 s podmínkou, že 
bude uhrazeno nájemné k 30.9.2006. Jmenovaná má pronajatou část p. p. 1177/13 (cca 163 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město k zahrádkářským účelům. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 1187 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny penále z dluhu na nájemném z bytu Dlouhá 578      

 , ve výši 4764,- Kč. 
 
[ 2006 - 1188 ] 

       
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením bytu Na Dvorkách 244 o vel. 1+1 I. kat.         

 
 
[ 2006 - 1189 ] 

     
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.09.2006 * 
schválit přidělení bytu na adrese Voletinská 255 o vel. 1+0 I. kat. pro p.      

  mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronajímání obecních bytů" 
 
 
 
9 



[ 2006 - 1190 ] 
      

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 pro          

  
 
[ 2006 - 1191 ] 
Horská čp. 658 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením členského podílu původního nájemce p.      , na nové 
nabyvatele          v Bytovém družstvu Horní Staré Město, 
Horská 658, byt. č. 23 
 
[ 2006 - 1192 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě U Hřiště 372 p.    

  , ve výši 99641.50 Kč (platební rozkazy Ro 186/2000-12, Ro 954/98, Ro 4/2001,Ro 
186/2000-12, Ro 954/98, Ro 4/2001, 10C 199/98, 9C 102/97-36) 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 1193 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu A + K AND, a. s., zastoupený       , do II. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace 
* 01.02 * 
se změnou (zvýšení počtu detektorů) u sml. č. 57/02/TU, znějící na Základní škola kpt. Jaroše, zastoupená 

  . M. Gorkého 70, Trutnov 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 1194 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: * 
schválit dodatek k úpravám rozpočtu města pro rok 2006 
 
[ 2006 - 1195 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 12000,- Kč p.   na částečné krytí nákladů spojených s účastí 
trutnovské hudební skupiny Ostaš na společném turné s Lacem Déczim (New York Celula) po Moravě na 
podzim 2006 
 
 
 
10 



Různé 
 
[ 2006 - 1196 ] 
Smlouva o výpůjčce dat 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/075/2006 s      Č   
 
[ 2006 - 1197 ] 
Rekonstrukce ul. Žižkova - vícepráce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce a odpočty u akce "Rekonstrukce ul. Žižkova" dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1198 ] 
Rekonstrukce komunikace Tovární - projekt 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace stavby "Rekonstrukce komunikace Tovární" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 1199 ] 
Rekonstrukce komunikace Za Komínem - projekt 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace stavby "Rekonstrukce komunikace Za Komínem" 
dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 1200 ] 
Rekonstrukce ulice Maxima Gorkého 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit způsob financování akce "Rekonstrukce ulice Maxima Gorkého" v letech 2006 – 2009 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1201 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
11 



[ 2006 - 1202 ] 
Regenerace městské památkové zóny 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-186/3 z 5.6.2006 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T: 25.09.2006* 
schválit zařazení objektů dle předloženého návrhu do Programu regenerace městské památkové zóny 
Trutnov 
 
[ 2006 - 1203 ] 
Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1144/18 v celém rozsahu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Královéhradeckým krajem, Wonkova 1142, Hradec 
Králové a městem Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov v navrhovaném znění 
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:Ing. Franc T:16.10.2006 * 
zajistit uzavření aktualizované smlouvy s Královéhradeckým krajem 
 
 
[ 2006 - 1204 ] 
Smlouva o zpětném odběru elektrozařízení 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o zajištění plnění povinností a výkonu práv vyplývajících ze smluv o zpětném odběru 
elektrozařízení se společností Transport Trutnov, s. r. o., Polská 92, Trutnov, v předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Diviš T:16.10.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy se společností Transport Trutnov s. r. o. 
 
[ 2006 - 1205 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 16. října 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec  Ing. Hana Horynová 
  starosta města Trutnova        místostarostka 

12 


